
 

ZARZĄDZENIE NR 1060/24 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 
 

w sprawie zasad przyznawania ekwiwalentu pieniężnego pracownikom Urzędu Miejskiego Wąsosza za 
materiały biurowe i środki czystości 
 

 
Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz.U.2023 r. poz. 1465), art. 33 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz §30 ust. 2 lit.  
„g” Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego Wąsosza      

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Ustalam normy zużycia materiałów biurowych na jednego pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miejskim 
Wąsosza z wyłączeniem stanowisk: robotnik, starszy robotnik, sprzątaczka. Normy te przedstawione są w 
załączniku nr 1. 
 
2. Ustalam normy zużycia środków czystości na jednego pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miejskim 
Wąsosza. Normy te przedstawione są w załączniku nr 2. 
 
3. W zamian za dostarczenie pracownikom materiałów biurowych i środków czystości wypłaca się ekwiwalent 
proporcjonalnie do okresu zatrudnienia oraz wymiaru czasu pracy w kwocie przedstawionej w załączniku nr 3 
 
4. Wysokość ekwiwalentu ustalona jest proporcjonalnie do okresu zatrudnienia i wymiaru czasu pracy 
pracownika. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr 1060/24 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 
 

 

Normy zużycia  
materiałów biurowych na jednego pracownika  zatrudnionego w Urzędzie Miejskim 

Wąsosza z wyłączeniem stanowisk: robotnik, starszy robotnik, sprzątaczka 
 

Materiały biurowe Okres używalności Ilość  
długopis 12 miesięcy 12 sztuk 

ołówek 12 miesięcy 10 sztuk 

gumka 12 miesięcy 5 sztuk 

zakreślacze 12 miesięcy 2 kpl 
notatnik A5 12 miesięcy 1 sztuka 

organizer kalendarz 12 miesięcy 1 sztuka 

Przybornik na biurko 12 miesięcy 1 sztuka 

linijki - zestaw 12 miesięcy 1 sztuka 

teczka konferencyjna 12 miesięcy 1 sztuka 
 
 
 
 
 

 
 
 
      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 

Załącznik nr 2 
 do zarządzenia nr 1060/24  Burmistrza Wąsosza 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

 
 

 

Normy zużycia środków czystości na jednego pracownika   
zatrudnionego  w Urzędzie Miejskim Wąsosza  

 

Środki czystości Okres używalności Ilość  
ręcznik frote 12 miesięcy 1 sztuka 

ściereczka 12 miesięcy 1 sztuka 

 
 
 
      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Załącznik nr 3 
 do zarządzenia nr 1060/24 Burmistrza Wąsosza 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

 
 
 

 
 

Zestawienie określające wysokość ekwiwalentu dla pracowników 

 
 

Materiały biurowe Ilość  Cena za sztukę/kpl Razem w zł 
długopis 12 sztuk 8,00 96,00 

ołówek 10 sztuk 2,00 20,00 

gumka 5 sztuk 2,00 10,00 

zakreślacze 2 kpl 25,00 50,00 

notatnik A5 1 sztuka 40,00 40,00 

organizer kalendarz 1 sztuka 70,00 70,00 

Przybornik na biurko 1 sztuka 50,00 50,00 

linijki - zestaw 1 sztuka 20,00 20,00 

teczka konferencyjna 1 sztuka 24,00 24,00 

RAZEM   380,00 
 
 
 
 

Środki czystości Ilość Cena za sztukę Razem w zł 
ręcznik frote 1 sztuka 100,00 100,00 

ściereczka 1 sztuka 20,00 20,00 

RAZEM   120,00 

 
 
 
 
 
      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 


